
70284-2025 Page 1/4

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 70284-2025 - Konkurss

Francija – IT pakalpojumi konsultēšana, programmatūras izstrāde, internets un atbalsts – 
Animation, administration fonctionnelle et technique des référentiels des Systèmes d?
information environnementaux
OJ S 22/2025 31/01/2025
Paziņojums par līgumu vai paziņojums par koncesiju — standarta režīms
Pakalpojumi

1. Pircējs

Pircējs
Oficiālais nosaukums: Office Français de la Biodiversité
E-pasts: hadrien.godazgar@ofb.gouv.fr
Pircēja juridiskais statuss: Publisko tiesību subjekts
Līgumslēdzējas iestādes darbības joma: Vides aizsardzība

2. Procedūra

Procedūra
Nosaukums: Animation, administration fonctionnelle et technique des référentiels des 
Systèmes d?information environnementaux
Apraksts: Animation, administration fonctionnelle et technique des référentiels des Systèmes 
d?information environnementaux
Procedūras identifikators: 3dfbfbea-f0f0-4c86-91e1-e461fc1465f6
Iekšējais identifikators: 2024-57
Procedūras veids: Atklāta
Procedūra ir paātrināta: nē

Mērķis
Līguma veids: Pakalpojumi
Galvenā klasifikācija (cpv): 72000000 IT pakalpojumi konsultēšana, programmatūras izstrāde, 
internets un atbalsts

, Papildu klasifikācija (cpv): 72315000 Datu tīkla vadības un atbalsta pakalpojumi 72322000 
, Datu pārvaldīšanas pakalpojumi 72330000 Satura vai datu standartizācijas un slepenošanas 

, pakalpojumi 72253200 Sistēmu atbalsta pakalpojumi

Izpildes vieta
Jebkur Eiropas Ekonomikas zonā

Vērtība
Paredzamā vērtība bez PVN: 6 000 000,00 EUR

Vispārīga informācija
Juridiskais pamats: 
Direktīva 2014/24/ES

Izslēgšanas iemesli
Tikai valsts tiesību normās paredzēti izslēgšanas iemesli: 

5. Daļa

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/70284-2025
mailto:hadrien.godazgar@ofb.gouv.fr


70284-2025 Page 2/4

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Daļa: LOT-0001
Nosaukums: Animation, administration fonctionnelle et technique des référentiels des 
Systèmes d'information environnementaux
Apraksts: Animation, administration fonctionnelle et technique des référentiels des Systèmes 
d'information environnementaux
Iekšējais identifikators: 2024-57

Mērķis
Līguma veids: Pakalpojumi
Galvenā klasifikācija (cpv): 72000000 
IT pakalpojumi konsultēšana, programmatūras izstrāde, internets un atbalsts

, Papildu klasifikācija (cpv): 72315000 Datu tīkla vadības un atbalsta pakalpojumi 72322000 
, Datu pārvaldīšanas pakalpojumi 72330000 

, Satura vai datu standartizācijas un slepenošanas pakalpojumi 72253100 
Palīdzības dienesta pakalpojumi

Izpildes vieta
Jebkur Eiropas Ekonomikas zonā

Paredzamais ilgums
Darbības termiņš: 48 Mēneši

Vērtība
Paredzamā vērtība bez PVN: 6 000 000,00 EUR

Vispārīga informācija
Rezervēta dalība: Dalība nav rezervēta.
Iepirkuma projekts, kas netiek finansēts no ES fondiem
Uz iepirkumu attiecas Nolīgums par valsts iepirkumu: nē

: Šis iepirkums ir piemērots arī maziem un vidējiem uzņēmumiem (MVU) jā

Stratēģiskais iepirkums
Zaļā iepirkuma kritēriji: Citi zaļā publiskā iepirkuma kritēriji

Atlases kritēriji
Kritērijs: 
Veids: Saimnieciskais un finansiālais stāvoklis
Nosaukums: Capacité économique et financière
Apraksts: Chiffre d'affaires annuel « général » des 3 derniers exercices

Kritērijs: 
Veids: Tehniskās un profesionālās spējas
Nosaukums: Capacité technique et professionnelle
Apraksts: Effectifs moyens annuels et le nombre de cadres pendant les 3 dernières années

Piešķiršanas kritēriji
: Kritērijs

: Veids Kvalitāte
Apraksts: Structuration et niveau d'expertise de l'équipe mobilisée

: Kritērijs
: Veids Kvalitāte

Apraksts: Adéquation de l'offre aux besoins exprimés dans le CCTP



70284-2025 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

: Kritērijs
: Veids Kvalitāte

Apraksts: Eco-responsabilité en lien avec l'objet du marché
: Kritērijs

: Veids Cena
Apraksts: Prix des prestations

Iepirkuma dokumenti
Valodas, kurās ir oficiāli pieejami iepirkuma dokumenti: franču valoda
Adrese, kur pieejami iepirkuma dokumenti: https://www.marches-publics.gouv.fr

Iepirkuma noteikumi
Iesniegšanas noteikumi: 
Elektroniskā iesniegšana: Prasīts
Iesniegšanas adrese: https://www.marches-publics.gouv.fr
Valodas, kurās var iesniegt piedāvājumus vai dalības pieprasījumus: franču valoda
Elektroniskais katalogs: Nav atļauts
Varianti: Nav atļauts
Piedāvājumu saņemšanas termiņš: 15/04/2025 12:00:00 (UTC+2)
Datums, līdz kuram piedāvājumam jāpaliek spēkā: 180 Dienas
Līguma noteikumi: 
Līguma izpilde jāveic saskaņā ar aizsargātas nodarbinātības programmām: Nē
Elektroniskie rēķini: Prasīts
Tiks izmantoti elektroniskie pasūtījumi: jā
Tiks izmantoti elektroniskie maksājumi: jā

Paņēmieni
Pamatnolīgums: Pamatnolīgums bez konkursa atsākšanas
Informācija par dinamisko iepirkumu sistēmu: Nav dinamiskās iepirkumu sistēmas
Elektroniskā izsole: nē

Papildu informācija, mediācija un pārskatīšana
Pārskatīšanas organizācija: Tribunal Administratif de Melun
Organizācija, kas sniedz papildu informāciju par iepirkuma procedūru: Office Français de la 
Biodiversité
Organizācija, kas nodrošina bezsaistes piekļuvi iepirkuma procedūras dokumentiem: Office 
Français de la Biodiversité
Organizācija, kas sniedz sīkāku informāciju par pārskatīšanas procedūru: Tribunal 
Administratif de Melun
Organizācija, kas saņem dalības pieprasījumus: Office Français de la Biodiversité
Organizācija, kas apstrādā piedāvājumus: Office Français de la Biodiversité

8. Organizācijas

ORG-0001
Oficiālais nosaukums: Office Français de la Biodiversité
Reģistrācijas numurs: 13002591900015
Pasta adrese: 12 Cours Louis Lumière
Pilsēta: Vincennes
Pasta indekss: 94300
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Val-de-Marne (FR107)

https://www.marches-publics.gouv.fr
https://www.marches-publics.gouv.fr


70284-2025 Page 4/4

8.1.

Valsts: Francija
Kontaktpunkts: Hadrien Godazgar
E-pasts: hadrien.godazgar@ofb.gouv.fr
Tālrunis: 0145143600
Šīs organizācijas lomas: 
Pircējs
Organizācija, kas sniedz papildu informāciju par iepirkuma procedūru
Organizācija, kas nodrošina bezsaistes piekļuvi iepirkuma procedūras dokumentiem
Organizācija, kas saņem dalības pieprasījumus
Organizācija, kas apstrādā piedāvājumus

ORG-0002
Oficiālais nosaukums: Tribunal Administratif de Melun
Reģistrācijas numurs: 17770704900017
Pasta adrese: 43, rue du Général de Gaulle Case postale n° 8630
Pilsēta: Melun cedex
Pasta indekss: 77008
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Seine-et-Marne (FR102)
Valsts: Francija
E-pasts: greffe.ta-melun@juradm.fr
Tālrunis: 01 60 56 66 30
Fakss: 01 60 56 66 10
Šīs organizācijas lomas: 
Pārskatīšanas organizācija
Organizācija, kas sniedz sīkāku informāciju par pārskatīšanas procedūru

Informācija par paziņojumu

Paziņojuma identifikators/versija: 7c8dcef4-fb55-45bd-a2a7-432a14c7c3cb  -  01
Veidlapas tips: Konkurss
Paziņojuma veids: Paziņojums par līgumu vai paziņojums par koncesiju — standarta režīms
Paziņojuma apakšveids: 16
Paziņojuma nosūtīšanas datums: 30/01/2025 15:12:53 (UTC+2)
Valodas, kurās oficiāli pieejams šis paziņojums: franču valoda
Paziņojuma publikācijas numurs: 70284-2025
OV S sērijas izdevuma numurs: 22/2025
Publicēšanas datums: 31/01/2025

mailto:hadrien.godazgar@ofb.gouv.fr
mailto:greffe.ta-melun@juradm.fr

